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 Clasificación  : CARRERA SOCIAL DEL PAVO en Las VIRTUDES (Villena) 16-12-2012                          
 
 Fecha          : 16/12/12 
 Distancia      :  54     Kms - Promed     :  44.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA                       01:14:43           
   2      65 SABATER,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:14:45        2 seg. 
   3      44 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:14:49        6 seg. 
   4      99 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:14:58       15 seg. 
   5     120 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    01:15:21       38 seg. 
   6     142 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:15:21       38 seg. 
   7     104 ABARCA,Ivan          MA-30  GENOVES                    01:15:21       38 seg. 
   8     146 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:21       38 seg. 
   9      88 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CREVILLENT                 01:15:21       38 seg. 
  10     145 VIGIL,Andrés         ELITE  ANDALUCIA                  01:15:21       38 seg. 
  11      24 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:21       38 seg. 
  12      63 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  13      33 VERA I,Oscar         JUN-2  CICLISMOELCHE.COM          01:15:21       38 seg. 
  14     162 CLIMENT,Diego        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:21       38 seg. 
  15      60 VILCHEZ,Enrique      MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  16     141 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:15:21       38 seg. 
  17      45 ALACIO,Victor manuel MA-40  MAR ALACANT                01:15:21       38 seg. 
  18      51 ASENCIO,Carmelo      MA-30  ORGANIZACIONES D.DEPORINT  01:15:21       38 seg. 
  19       8 SÁNCHEZ,Cristobal    SUB23  SEGUROS BILBAO             01:15:21       38 seg. 
  20     107 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   01:15:21       38 seg. 
  21     160 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  22      37 GOMEZ,Jesús          SENIO  ALMARCHA-TAMU              01:15:21       38 seg. 
  23     139 NUÑEZ,Enrique        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:21       38 seg. 
  24     159 HUERTAS,Unai         ELITE  KTM-MURCIA                 01:15:21       38 seg. 
  25     152 CATALAN,Antonio      SUB23  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      01:15:21       38 seg. 
  26      59 ROBLES,Jose          MA-40  BAR FORRY-ACTIVIDADES DEP  01:15:21       38 seg. 
  27      78 FERRE,Antonio        MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       38 seg. 
  28     148 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:21       38 seg. 
  29      94 SANCHIS,José-luis    MA-50  LLANERA DE RANES           01:15:21       38 seg. 
  30     108 CALABUIG,Emilio      MA-30  ONTINYENT                  01:15:21       38 seg. 
  31      97 ROCAMORA,Boris       MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:15:21       38 seg. 
  32      87 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:15:21       38 seg. 
  33     154 LILLO,Alberto        MA-30  ALGORFA                    01:15:21       38 seg. 
  34     151 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:15:21       38 seg. 
  35      58 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       38 seg. 
  36     144 JIMENEZ,Juan         MA-30  NUTRIFITNESS .COM FAURA    01:15:21       38 seg. 
  37      38 ARLANDIS,Vicente     MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:15:21       38 seg. 
  38      90 SANCHEZ,Arturo       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21       38 seg. 
  39     100 PEREZ,Jordi          MA-30  PEDALIER XATIVA            01:15:21       38 seg. 
  40     126 LOPEZ,Fco Manuel     MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  41     157 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      01:15:21       38 seg. 
  42      16 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21       38 seg. 
  43     127 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:15:21       38 seg. 
  44      72 JURADO,Rafael        MA-30  GUSANO                     01:15:21       38 seg. 
  45     169 GOMIS,David vicent   ELITE  EL CAMPELLO                01:15:21       38 seg. 
  46       7 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    01:15:21       38 seg. 
  47      62 GUILLEN CHI,Juan fco MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  48      82 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  BIANCA MOON-MONFORTE DEL   01:15:21       38 seg. 
  49     105 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TEAM              01:15:21       38 seg. 
  50      28 MARTINEZ,Miguel ange MA-40  EUROCICLO CC               01:15:21       38 seg. 
  51     122 ALBERT,Daniel        JUN-2  PACO LOPEZ                 01:15:21       38 seg. 
  52     130 ROIG,Manuel          MA-30  XIRIVELLA                  01:15:21       38 seg. 
  53     128 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            01:15:21       38 seg. 
  54      98 VERDIER,Francois Mau MA-30  GUIJARRO                   01:15:21       38 seg. 
  55      53 SERRANO,Jose andres  MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  56      19 LORITE,Pablo         MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:15:21       38 seg. 
  57     143 ALFARO,Eugenio       ELITE  SAN JUAN BTT ALB           01:15:21       38 seg. 
  58      26 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPESA-CAJAMAR            01:15:21       38 seg. 
  59      92 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21       38 seg. 
  60     150 HERNANDEZ,David      MA-30  BTT LA CEJA  C.C.          01:15:21       38 seg. 
  61     131 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  CICLOS VALENCIA            01:15:21       38 seg. 
  62      52 RODRIGUEZ,Severo     MA-40  ALFAZ DEL PI CC            01:15:21       38 seg. 
  63      36 HERVAS,Jose Alejaand MA-30  VELO CLUB                  01:15:21       38 seg. 
  64      11 LOPEZ,Jose manuel    SENIO  CREVILLENT                 01:15:21       38 seg. 
  65     161 CLIMENT,Guillermo    MA-30  ONTINYENT                  01:15:21       38 seg. 
  66       5 CHULVI,Jose          MA-40  TRIBUS EL PUIG             01:15:21       38 seg. 
  67     112 MARTINEZ,Javier      MA-30  SARRIA                     01:15:21       38 seg. 
  68      77 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:21       38 seg. 
  69      75 ESPI,Toni            ELITE  CONTESTANO CC              01:15:21       38 seg. 
  70     163 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       38 seg. 
  71      39 SOLBES,Juan          MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:15:21       38 seg. 
  72      43 AYAS,Ismael          SENIO  ENCACON CONTRUCCIONES      01:15:21       38 seg. 
  73      50 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       38 seg. 
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  74     164 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:15:21       38 seg. 
  75     133 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       38 seg. 
  76      27 PERALTA,Luis         MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:15:21       38 seg. 
  77     125 BROTONS,Mario        SENIO  MONOVER                    01:15:21       38 seg. 
  78     167 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA                      01:15:21       38 seg. 
  79      47 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO                   01:15:21       38 seg. 
  80      10 PERTUSA,Jose alberto MA-40  CALLOSA                    01:15:21       38 seg. 
  81      23 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:21       38 seg. 
  82      54 SANCHEZ,Jose ramon   SENIO  PACO LOPEZ                 01:15:21       38 seg. 
  83     165 SALCEDO,Antonio      MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:15:21       38 seg. 
  84      15 REDONDO,Hilari       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:15:21       38 seg. 
  85      21 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:15:21       38 seg. 
  86     124 ANTON,Carlos         JUN-2  CICLISMOELCHE.COM          01:15:21       38 seg. 
  87      84 FUERTE,Carlos alber  MA-30  NOVELDA                    01:15:21       38 seg. 
  88      49 BERNABEU,Javier      MA-40  MASTER BIKE VIALCA         01:15:21       38 seg. 
  89      70 PARRA,Jose antonio   MA-40  MASTER BIKE VIALCA         01:15:21       38 seg. 
  90       9 PUERTAS,Victor       ELITE  CAFES BAQUE                01:15:21       38 seg. 
  91     129 CARAYOL,Julio        MA-30  ELECTRONICOS TORRENT       01:15:21       38 seg. 
  92      56 PEREZ,Maximiliano    ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        01:15:21       38 seg. 
  93     119 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA                    01:15:21       38 seg. 
  94      85 ESCORCIA,Juan Ignaci SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:21       38 seg. 
  95     116 LOPEZ,Javier         SUB23  SAX                        01:15:21       38 seg. 
  96     113 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21       38 seg. 
  97     132 DIEZ,Fernando        SENIO  BICISCIS                   01:15:21       38 seg. 
  98     166 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:21       38 seg. 
  99      67 BARCELO,Juan jose    MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:15:21       38 seg. 
 100      79 VILLODRE,Cristian    MA-30  CAUDETE CLUB CICLISTA      01:15:21       38 seg. 
 101       2 MUÑOZ,Francisco      SENIO  FERRER BIKES               01:15:21       38 seg. 
 102      18 SELLES,Javier        MA-30  DENIA                      01:15:21       38 seg. 
 103       4 RODRIGUEZ,Jose manue MA-30  ALCABER BIKES              01:15:21       38 seg. 
 104      96 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:15:21       38 seg. 
 105       6 RUIZ,Jose            SUB23  TRIBUS EL PUIG             01:15:21       38 seg. 
 106      89 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  NOVELDA                    01:15:21       38 seg. 
 107      86 VALLS,Javier         ELITE  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:15:21       38 seg. 
 108     111 FERRI,Vicente        MA-30  ONTINYENT                  01:15:21       38 seg. 
 109      73 MONTAVA,Raul         MA-30  BICICLETA MUNTANYA MATZEM  01:15:21       38 seg. 
 110     140 BENITO,Pedro         MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:21       38 seg. 
 111       3 LAVARA,Marcos        MA-30  AÑCABESD                   01:15:21       38 seg. 
 112      95 MARCHIRANT,Gabriel   MA-30  LLANERA DE RANES           01:15:21       38 seg. 
 113     114 CUENCA,Samuel        ELITE  LLANERA DE RANES           01:15:21       38 seg. 
 114      81 MATEO,Victor Manuel  MA-30  TRIBU                      01:15:21       38 seg. 
 115       1 GARCIA,Alfonso       MA-40  ALCABER BIKES              01:15:21       38 seg. 
 116     149 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  CACHO EL PEÑA CICLISTA     01:15:21       38 seg. 
 117      91 ROJAS,Manuel         MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21       38 seg. 
 118     147 PLAZA,Angel miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:21       38 seg. 
 119      74 DESCALS,Antonio      SENIO  ALBAIDENSE                 01:15:21       38 seg. 
 120      30 MORTES,German        MA-30  SUECA                      01:15:21       38 seg. 
 121      93 PALONES,Vicente      MA-30  GANDIA                     01:15:21       38 seg. 
 122      14 GOMEZ,Just           JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:15:21       38 seg. 
 123      29 SAN,Abel             MA-30  VARA DE QUART              01:15:21       38 seg. 
 124      55 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA                       01:15:21       38 seg. 
 125      17 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              01:15:21       38 seg. 
 126     138 NUÑEZ,Jose Carlos    MA-30  BIANCA MOON-MONFORTE DEL   01:15:30       47 seg. 
 127      76 ARROYO,David         MA-30  ALTEA CC                   01:15:34       51 seg. 
 128     117 MORENO,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:39       56 seg. 
 129      61 SAEZ,Juan pedro      MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:16:07     1:24 min. 
 130      57 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:16:07     1:24 min. 
 131      12 MINGUEZ,Javier       MA-30  TRICICLES                  01:16:07     1:24 min. 
 132      68 GARCIA,Ulises        MA-30  PACO LOPEZ                 01:16:23     1:40 min. 
 133     134 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:16:23     1:40 min. 
 134     135 DIAZ,José-manuel     MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:16:23     1:40 min. 
 135      25 PINA,Cristobal       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            01:16:49     2:06 min. 
 136     118 LLINARES,Juan        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:17:00     2:17 min. 
 137     158 CUESTA,Jose Manuel   MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:17:00     2:17 min. 
 138     168 PEREZ,Fernando       SENIO  MASTER BIKE VIALCA         01:17:05     2:22 min. 
 139      31 FERRI,Pedro juan     MA-30  SUECA                      01:17:05     2:22 min. 
 140      41 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA                 01:17:05     2:22 min. 
 141      20 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:17:05     2:22 min. 
 142     153 ROCAMORA,Cosme       MA-30  ALGORFA                    01:17:10     2:27 min. 
 143     101 CALABUIG,Jose        MA-30  LLANERA DE RANES           01:17:10     2:27 min. 
 144      34 ESCRIVA,Francisco    MA-30  SUECA                      01:17:10     2:27 min. 
 145      22 HERNANDEZ,Jose Anton MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:17:10     2:27 min. 
 146     156 TURPIN,Jose          MA-40  CICLOS SARABIA             01:17:10     2:27 min. 
 147     106 MAYOR,Eusebio        MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:17:15     2:32 min. 
 148     103 MAS,Jose ramon       MA-30  LLANERA DE RANES           01:17:15     2:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 148 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA                       01:14:43           
   2     145 VIGIL,Andrés         ELITE  ANDALUCIA                  01:15:21       38 seg. 
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   3       8 SÁNCHEZ,Cristobal    SUB23  SEGUROS BILBAO             01:15:21       38 seg. 
   4     159 HUERTAS,Unai         ELITE  KTM-MURCIA                 01:15:21       38 seg. 
   5     152 CATALAN,Antonio      SUB23  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      01:15:21       38 seg. 
   6     157 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      01:15:21       38 seg. 
   7     169 GOMIS,David vicent   ELITE  EL CAMPELLO                01:15:21       38 seg. 
   8     143 ALFARO,Eugenio       ELITE  SAN JUAN BTT ALB           01:15:21       38 seg. 
   9      75 ESPI,Toni            ELITE  CONTESTANO CC              01:15:21       38 seg. 
  10       9 PUERTAS,Victor       ELITE  CAFES BAQUE                01:15:21       38 seg. 
  11      56 PEREZ,Maximiliano    ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        01:15:21       38 seg. 
  12     116 LOPEZ,Javier         SUB23  SAX                        01:15:21       38 seg. 
  13       6 RUIZ,Jose            SUB23  TRIBUS EL PUIG             01:15:21       38 seg. 
  14      86 VALLS,Javier         ELITE  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:15:21       38 seg. 
  15     114 CUENCA,Samuel        ELITE  LLANERA DE RANES           01:15:21       38 seg. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 VERA I,Oscar         JUN-2  CICLISMOELCHE.COM          01:15:21          seg. 
   2      87 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:15:21          mt. 
   3     127 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:15:21          mt. 
   4     122 ALBERT,Daniel        JUN-2  PACO LOPEZ                 01:15:21          mt. 
   5      15 REDONDO,Hilari       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:15:21          mt. 
   6     124 ANTON,Carlos         JUN-2  CICLISMOELCHE.COM          01:15:21          mt. 
   7      14 GOMEZ,Just           JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:15:21          mt. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 GOMEZ,Jesús          SENIO  ALMARCHA-TAMU              01:15:21          seg. 
   2      11 LOPEZ,Jose manuel    SENIO  CREVILLENT                 01:15:21          mt. 
   3      43 AYAS,Ismael          SENIO  ENCACON CONTRUCCIONES      01:15:21          mt. 
   4     164 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:15:21          mt. 
   5     125 BROTONS,Mario        SENIO  MONOVER                    01:15:21          mt. 
   6      54 SANCHEZ,Jose ramon   SENIO  PACO LOPEZ                 01:15:21          mt. 
   7      85 ESCORCIA,Juan Ignaci SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:21          mt. 
   8     132 DIEZ,Fernando        SENIO  BICISCIS                   01:15:21          mt. 
   9       2 MUÑOZ,Francisco      SENIO  FERRER BIKES               01:15:21          mt. 
  10      74 DESCALS,Antonio      SENIO  ALBAIDENSE                 01:15:21          mt. 
  11     168 PEREZ,Fernando       SENIO  MASTER BIKE VIALCA         01:17:05     1:44 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 SABATER,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:14:45          seg. 
   2      99 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:14:58       13 seg. 
   3     120 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    01:15:21       36 seg. 
   4     142 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:15:21       36 seg. 
   5     104 ABARCA,Ivan          MA-30  GENOVES                    01:15:21       36 seg. 
   6     146 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:21       36 seg. 
   7      63 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       36 seg. 
   8     162 CLIMENT,Diego        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:21       36 seg. 
  10     141 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:15:21       36 seg. 
  11      51 ASENCIO,Carmelo      MA-30  ORGANIZACIONES D.DEPORINT  01:15:21       36 seg. 
  12     139 NUÑEZ,Enrique        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:21       36 seg. 
  13      78 FERRE,Antonio        MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       36 seg. 
  14     148 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:21       36 seg. 
  15     108 CALABUIG,Emilio      MA-30  ONTINYENT                  01:15:21       36 seg. 
  16      97 ROCAMORA,Boris       MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:15:21       36 seg. 
  17     154 LILLO,Alberto        MA-30  ALGORFA                    01:15:21       36 seg. 
  18     151 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:15:21       36 seg. 
  19      58 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       36 seg. 
  20     144 JIMENEZ,Juan         MA-30  NUTRIFITNESS .COM FAURA    01:15:21       36 seg. 
  21      38 ARLANDIS,Vicente     MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:15:21       36 seg. 
  22     100 PEREZ,Jordi          MA-30  PEDALIER XATIVA            01:15:21       36 seg. 
  23      72 JURADO,Rafael        MA-30  GUSANO                     01:15:21       36 seg. 
  24       7 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    01:15:21       36 seg. 
  25      62 GUILLEN CHI,Juan fco MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       36 seg. 
  26      82 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  BIANCA MOON-MONFORTE DEL   01:15:21       36 seg. 
  27     105 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TEAM              01:15:21       36 seg. 
  28     130 ROIG,Manuel          MA-30  XIRIVELLA                  01:15:21       36 seg. 
  29     128 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            01:15:21       36 seg. 
  30      98 VERDIER,Francois Mau MA-30  GUIJARRO                   01:15:21       36 seg. 
  31      19 LORITE,Pablo         MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:15:21       36 seg. 
  32     150 HERNANDEZ,David      MA-30  BTT LA CEJA  C.C.          01:15:21       36 seg. 
  33     131 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  CICLOS VALENCIA            01:15:21       36 seg. 
  34      36 HERVAS,Jose Alejaand MA-30  VELO CLUB                  01:15:21       36 seg. 
  35     161 CLIMENT,Guillermo    MA-30  ONTINYENT                  01:15:21       36 seg. 
  36     112 MARTINEZ,Javier      MA-30  SARRIA                     01:15:21       36 seg. 
  37      77 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:21       36 seg. 
  38     163 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       36 seg. 
  39      39 SOLBES,Juan          MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:15:21       36 seg. 
  40      50 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       36 seg. 
  41     133 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  BICICLETAS PINA            01:15:21       36 seg. 
  42      27 PERALTA,Luis         MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:15:21       36 seg. 
  43      47 CATALAN,Daniel       MA-30  GUIJARRO                   01:15:21       36 seg. 
  44     165 SALCEDO,Antonio      MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:15:21       36 seg. 
  45      21 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:15:21       36 seg. 
  46      84 FUERTE,Carlos alber  MA-30  NOVELDA                    01:15:21       36 seg. 
  47     129 CARAYOL,Julio        MA-30  ELECTRONICOS TORRENT       01:15:21       36 seg. 
  48     119 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA                    01:15:21       36 seg. 
  49     166 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:21       36 seg. 
  50      67 BARCELO,Juan jose    MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:15:21       36 seg. 
  51      79 VILLODRE,Cristian    MA-30  CAUDETE CLUB CICLISTA      01:15:21       36 seg. 
  52      18 SELLES,Javier        MA-30  DENIA                      01:15:21       36 seg. 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Social 2012 

  53       4 RODRIGUEZ,Jose manue MA-30  ALCABER BIKES              01:15:21       36 seg. 
  54      96 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:15:21       36 seg. 
  55      89 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  NOVELDA                    01:15:21       36 seg. 
  56     111 FERRI,Vicente        MA-30  ONTINYENT                  01:15:21       36 seg. 
  57      73 MONTAVA,Raul         MA-30  BICICLETA MUNTANYA MATZEM  01:15:21       36 seg. 
  58       3 LAVARA,Marcos        MA-30  AÑCABESD                   01:15:21       36 seg. 
  59      95 MARCHIRANT,Gabriel   MA-30  LLANERA DE RANES           01:15:21       36 seg. 
  60      81 MATEO,Victor Manuel  MA-30  TRIBU                      01:15:21       36 seg. 
  61     149 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  CACHO EL PEÑA CICLISTA     01:15:21       36 seg. 
  62     147 PLAZA,Angel miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:21       36 seg. 
  63      30 MORTES,German        MA-30  SUECA                      01:15:21       36 seg. 
  64      93 PALONES,Vicente      MA-30  GANDIA                     01:15:21       36 seg. 
  65      29 SAN,Abel             MA-30  VARA DE QUART              01:15:21       36 seg. 
  66      17 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              01:15:21       36 seg. 
  67     138 NUÑEZ,Jose Carlos    MA-30  BIANCA MOON-MONFORTE DEL   01:15:30       45 seg. 
  68      76 ARROYO,David         MA-30  ALTEA CC                   01:15:34       49 seg. 
  69     117 MORENO,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:39       54 seg. 
  70      61 SAEZ,Juan pedro      MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:16:07     1:22 min. 
  71      57 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:16:07     1:22 min. 
  72      12 MINGUEZ,Javier       MA-30  TRICICLES                  01:16:07     1:22 min. 
  73      68 GARCIA,Ulises        MA-30  PACO LOPEZ                 01:16:23     1:38 min. 
  74     135 DIAZ,José-manuel     MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:16:23     1:38 min. 
  75      25 PINA,Cristobal       MA-30  GRUPESA CAJAMAR            01:16:49     2:04 min. 
  76     118 LLINARES,Juan        MA-30  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:17:00     2:15 min. 
  77     158 CUESTA,Jose Manuel   MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:17:00     2:15 min. 
  78      31 FERRI,Pedro juan     MA-30  SUECA                      01:17:05     2:20 min. 
  79     153 ROCAMORA,Cosme       MA-30  ALGORFA                    01:17:10     2:25 min. 
  80     101 CALABUIG,Jose        MA-30  LLANERA DE RANES           01:17:10     2:25 min. 
  81      34 ESCRIVA,Francisco    MA-30  SUECA                      01:17:10     2:25 min. 
  82     103 MAS,Jose ramon       MA-30  LLANERA DE RANES           01:17:15     2:30 min. 
 
Clasificacion Master 40  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      88 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CREVILLENT                 01:15:21          seg. 
   2      24 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:21          mt. 
   3      60 VILCHEZ,Enrique      MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21          mt. 
   4      45 ALACIO,Victor manuel MA-40  MAR ALACANT                01:15:21          mt. 
   5     107 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   01:15:21          mt. 
   6      59 ROBLES,Jose          MA-40  BAR FORRY-ACTIVIDADES DEP  01:15:21          mt. 
   7      90 SANCHEZ,Arturo       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21          mt. 
   8     126 LOPEZ,Fco Manuel     MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21          mt. 
   9      16 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21          mt. 
  10      28 MARTINEZ,Miguel ange MA-40  EUROCICLO CC               01:15:21          mt. 
  11      53 SERRANO,Jose andres  MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21          mt. 
  12      26 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPESA-CAJAMAR            01:15:21          mt. 
  13      92 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21          mt. 
  14      52 RODRIGUEZ,Severo     MA-40  ALFAZ DEL PI CC            01:15:21          mt. 
  15       5 CHULVI,Jose          MA-40  TRIBUS EL PUIG             01:15:21          mt. 
  16     167 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA                      01:15:21          mt. 
  17      10 PERTUSA,Jose alberto MA-40  CALLOSA                    01:15:21          mt. 
  18      49 BERNABEU,Javier      MA-40  MASTER BIKE VIALCA         01:15:21          mt. 
  19      70 PARRA,Jose antonio   MA-40  MASTER BIKE VIALCA         01:15:21          mt. 
  20     113 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21          mt. 
  21     140 BENITO,Pedro         MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:15:21          mt. 
  22       1 GARCIA,Alfonso       MA-40  ALCABER BIKES              01:15:21          mt. 
  23      91 ROJAS,Manuel         MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:21          mt. 
  24      55 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA                       01:15:21          mt. 
  25     134 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:16:23     1:02 min. 
  26      41 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA                 01:17:05     1:44 min. 
  27      20 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:17:05     1:44 min. 
  28      22 HERNANDEZ,Jose Anton MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:17:10     1:49 min. 
  29     156 TURPIN,Jose          MA-40  CICLOS SARABIA             01:17:10     1:49 min. 
  30     106 MAYOR,Eusebio        MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:17:15     1:54 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:14:49          seg. 
   2     160 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:21       32 seg. 
   3      94 SANCHIS,José-luis    MA-50  LLANERA DE RANES           01:15:21       32 seg. 
   4      23 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:21       32 seg. 
 
Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
   1   BICISPORT POLI-METAL LUBE      03:45:27     29    2 
   2   GANDIA CAPITAL DEL TURISM      03:45:31     83    3 
   3   CLINICONFORT BICISPRINT        03:45:40    166    4 
   4   NUTRIFITNESS.ES - FAURA B      03:46:03     72    8 
   5   BIANCAMOON-MONFORTE DEL C      03:46:03     85   14 
   6   ALMARCHA-TAMU                  03:46:03    130   22 
   7   BICICLETAS PINA                03:46:03    135   27 
   8   INFINOBRAS-VALENCIA TERRA      03:46:03    166   39 
   9   CICLISMOELCHE.COM              03:46:03    171   13 
  10   GRUPETA DE LA RIBERA CC        03:46:03    190   11 
  11   VILLENA BIKE TEAM              03:46:03    258   76 
  12   GRUPESA-CAJAMAR                03:47:31    246   53 
  13   MASTER BIKE VIALCA             03:47:47    315   88 
  14   LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT      03:49:36    371   85 
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CARRERA SOCIAL DEL PAVO 16-12-2012                                 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 GARCIA,Alfonso     MA-40  ALCABER BIKES      ¦  86 VALLS,Javier       ELITE  VILLANUEVA DE CAS  
   2 MUÑOZ,Francisco    SENIO  FERRER BIKES       ¦  87 PEREZ,Alvaro       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   3 LAVARA,Marcos      MA-30  AÑCABESD           ¦  88 PIERNA,Carlos eloy MA-40  CREVILLENT         
   4 RODRIGUEZ,Jose man MA-30  ALCABER BIKES      ¦  89 SANCHEZ,Nicolas    MA-30  NOVELDA            
   5 CHULVI,Jose        MA-40  TRIBUS EL PUIG     ¦  90 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GANDIA CAPITAL DE  
   6 RUIZ,Jose          SUB23  TRIBUS EL PUIG     ¦  91 ROJAS,Manuel       MA-40  GANDIA CAPITAL DE  
   7 FERRUSES,Enrique   MA-30  PORTEÑA            ¦  92 ALVAREZ,Javier     MA-40  GANDIA CAPITAL DE  
   8 SÁNCHEZ,Cristobal  SUB23  SEGUROS BILBAO     ¦  93 PALONES,Vicente    MA-30  GANDIA             
   9 PUERTAS,Victor     ELITE  CAFES BAQUE        ¦  94 SANCHIS,José-luis  MA-50  LLANERA DE RANES   
  10 PERTUSA,Jose alber MA-40  CALLOSA            ¦  95 MARCHIRANT,Gabriel MA-30  LLANERA DE RANES   
  11 LOPEZ,Jose manuel  SENIO  CREVILLENT         ¦  96 HERNANDEZ,Baldomer MA-30  VILLANUEVA DE CAS  
  12 MINGUEZ,Javier     MA-30  TRICICLES          ¦  97 ROCAMORA,Boris     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  
  14 GOMEZ,Just         JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  98 VERDIER,Francois M MA-30  GUIJARRO           
  15 REDONDO,Hilari     JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  99 AGULLO,Jose Antoni MA-30  CLINICONFORT BICI  
  16 FERRER,Juan carlos MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦ 100 PEREZ,Jordi        MA-30  PEDALIER XATIVA    
  17 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦ 101 CALABUIG,Jose      MA-30  LLANERA DE RANES   
  18 SELLES,Javier      MA-30  DENIA              ¦ 102 ABARCA,Rafael      MA-60  GENOVES            
  19 LORITE,Pablo       MA-30  PORTAL MARINA XAB  ¦ 103 MAS,Jose ramon     MA-30  LLANERA DE RANES   
  20 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 104 ABARCA,Ivan        MA-30  GENOVES            
  21 ALARIO,Juan bautis MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 105 GAVILA,Oscar       MA-30  ALMARCHA TEAM      
  22 HERNANDEZ,Jose Ant MA-40  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 106 MAYOR,Eusebio      MA-40  CE FINESTRAT EL P  
  23 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 107 FERRIS,Angel-manue MA-40  ALTEA CC           
  24 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 108 CALABUIG,Emilio    MA-30  ONTINYENT          
  25 PINA,Cristobal     MA-30  GRUPESA CAJAMAR    ¦ 109 MARTOS,David       MA-30  BICICLETA MUNTANY  
  26 GISBERT,Luis       MA-40  GRUPESA-CAJAMAR    ¦ 110 MUT,Vicente        MA-50  DENIA              
  27 PERALTA,Luis       MA-30  VILLENA BIKE TEAM  ¦ 111 FERRI,Vicente      MA-30  ONTINYENT          
  28 MARTINEZ,Miguel an MA-40  EUROCICLO CC       ¦ 112 MARTINEZ,Javier    MA-30  SARRIA             
  29 SAN,Abel           MA-30  VARA DE QUART      ¦ 113 SENTANDREU,Vicente MA-40  GANDIA CAPITAL DE  
  30 MORTES,German      MA-30  SUECA              ¦ 114 CUENCA,Samuel      ELITE  LLANERA DE RANES   
  31 FERRI,Pedro juan   MA-30  SUECA              ¦ 115 SEVA,Alvaro        SUB23  CASTALLA           
  32 BARON,Jerónimo     MA-30  SUECA PC           ¦ 116 LOPEZ,Javier       SUB23  SAX                
  33 VERA I,Oscar       JUN-2  CICLISMOELCHE.COM  ¦ 117 MORENO,José-manuel MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  34 ESCRIVA,Francisco  MA-30  SUECA              ¦ 118 LLINARES,Juan      MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  35 HERRERO,José-franc MA-30  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 119 PEÑALVER,Carlos    MA-30  ALGORFA            
  36 HERVAS,Jose Alejaa MA-30  VELO CLUB          ¦ 120 HURTADO,Enrique    MA-30  ALGORFA            
  37 GOMEZ,Jesús        SENIO  ALMARCHA-TAMU      ¦ 121 COLOMER,Carlos     MA-30  VILLANUEVA DE CAS  
  38 ARLANDIS,Vicente   MA-30  ALMARCHA-TAMU      ¦ 122 ALBERT,Daniel      JUN-2  PACO LOPEZ         
  39 SOLBES,Juan        MA-30  ALMARCHA-TAMU      ¦ 123 LOZANO,Manuel      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  40 GIL,Jose maria     MA-50  TORREVIEJA         ¦ 124 ANTON,Carlos       JUN-2  CICLISMOELCHE.COM  
  41 PEÑALVER,Manuel    MA-40  TORREVIEJA         ¦ 125 BROTONS,Mario      SENIO  MONOVER            
  42 MARTINEZ,Jose manu MA-40  TORREVIEJA         ¦ 126 LOPEZ,Fco Manuel   MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  43 AYAS,Ismael        SENIO  ENCACON CONTRUCCI  ¦ 127 JUAN,Miguel        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  
  44 ORENGO,Pascual     MA-50  GANDIA CAPITAL DE  ¦ 128 CALABUIG,David     MA-30  GRUPESA CAJAMAR    
  45 ALACIO,Victor manu MA-40  MAR ALACANT        ¦ 129 CARAYOL,Julio      MA-30  ELECTRONICOS TORR  
  46 MERLO,Javier esteb MA-30  MAR ALACANT        ¦ 130 ROIG,Manuel        MA-30  XIRIVELLA          
  47 CATALAN,Daniel     MA-30  GUIJARRO           ¦ 131 PLASENCIA,Emilio j MA-30  CICLOS VALENCIA    
  48 CALLADO,Vicente    MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 132 DIEZ,Fernando      SENIO  BICISCIS           
  49 BERNABEU,Javier    MA-40  MASTER BIKE VIALC  ¦ 133 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  BICICLETAS PINA    
  50 MARTINEZ,Ricardo   MA-30  BICICLETAS PINA    ¦ 134 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  
  51 ASENCIO,Carmelo    MA-30  ORGANIZACIONES D.  ¦ 135 DIAZ,José-manuel   MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  52 RODRIGUEZ,Severo   MA-40  ALFAZ DEL PI CC    ¦ 136 CALATAYUD,Sergio   MA-30  ORQUIN-GETAFE      
  53 SERRANO,Jose andre MA-40  BICISPORT POLI-ME  ¦ 137 GANGA,Francisco    MA-50  MONFORTE DEL CID   
  54 SANCHEZ,Jose ramon SENIO  PACO LOPEZ         ¦ 138 NUÑEZ,Jose Carlos  MA-30  BIANCA MOON-MONFO  
  55 NAVALON,Julio      MA-40  ELDA               ¦ 139 NUÑEZ,Enrique      MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  56 PEREZ,Maximiliano  ELITE  GUIJARRO TOT ESPO  ¦ 140 BENITO,Pedro       MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  
  57 HERRERO,Alberto    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 141 PLA,Vicent         MA-30  PROBIKES  ALCOY    
  58 SORIANO,Miguel-ang MA-30  BICICLETAS PINA    ¦ 142 CHERRO,Javier      MA-30  PROBIKES  ALCOY    
  59 ROBLES,Jose        MA-40  BAR FORRY-ACTIVID  ¦ 143 ALFARO,Eugenio     ELITE  SAN JUAN BTT ALB   
  60 VILCHEZ,Enrique    MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 144 JIMENEZ,Juan       MA-30  NUTRIFITNESS .COM  
  61 SAEZ,Juan pedro    MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 145 VIGIL,Andrés       ELITE  ANDALUCIA          
  62 GUILLEN CHI,Juan f MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 146 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  63 SERRANO,Pedro fco. MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 147 PLAZA,Angel miguel MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  64 VERDU,Sergio       SUB23  ELDA               ¦ 148 GRIÑAN,Juan manuel MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  65 SABATER,Antonio    MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 149 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  CACHO EL PEÑA CIC  
  66 LOPEZ,Fco. javier  MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 150 HERNANDEZ,David    MA-30  BTT LA CEJA  C.C.  
  67 BARCELO,Juan jose  MA-30  VILLENA BIKE TEAM  ¦ 151 SERNA,Raúl         MA-30  ALGORFA            
  68 GARCIA,Ulises      MA-30  PACO LOPEZ         ¦ 152 CATALAN,Antonio    SUB23  MUTUA LEVANTE-CAF  
  69 BOIX,Jerànimo      MA-40  ELCHE              ¦ 153 ROCAMORA,Cosme     MA-30  ALGORFA            
  70 PARRA,Jose antonio MA-40  MASTER BIKE VIALC  ¦ 154 LILLO,Alberto      MA-30  ALGORFA            
  71 MENDEZ,Ignacio     MA-30  BICICLETAS SANEGR  ¦ 155 PEREZ,Jose miquel  MA-30  ALGORFA            
  72 JURADO,Rafael      MA-30  GUSANO             ¦ 156 TURPIN,Jose        MA-40  CICLOS SARABIA     
  73 MONTAVA,Raul       MA-30  BICICLETA MUNTANY  ¦ 157 SANCHEZ,Andrés     ELITE  MUTUA LEVANTE-CAF  
  74 DESCALS,Antonio    SENIO  ALBAIDENSE         ¦ 158 CUESTA,Jose Manuel MA-30  MONBLAU GIORDANA   
  75 ESPI,Toni          ELITE  CONTESTANO CC      ¦ 159 HUERTAS,Unai       ELITE  KTM-MURCIA         
  76 ARROYO,David       MA-30  ALTEA CC           ¦ 160 MUÑOZ,Juan luis    MA-50  BICISPORT POLI-ME  
  77 GRAU,Francisco     MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 161 CLIMENT,Guillermo  MA-30  ONTINYENT          
  78 FERRE,Antonio      MA-30  BICICLETAS PINA    ¦ 162 CLIMENT,Diego      MA-30  BIANCAMOON-MONFOR  
  79 VILLODRE,Cristian  MA-30  CAUDETE CLUB CICL  ¦ 163 GARCIA,Miguel a.   MA-30  BICISPORT POLI-ME  
  80 SANCHEZ,Miguel     MA-30  CAUDETE CLUB CICL  ¦ 164 PEÑA,Alejandro     SENIO  CREVILLENT         
  81 MATEO,Victor Manue MA-30  TRIBU              ¦ 165 SALCEDO,Antonio    MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  82 MINGUEZ,Miguel ang MA-30  BIANCA MOON-MONFO  ¦ 166 LLORET,Miguel a.   MA-30  GRUPETA DE LA RIB  
  83 ANDRES,Oscar       MA-30  BIANCA MOON-MONFO  ¦ 167 SOLER,Antonio      MA-40  ALTEA              
  84 FUERTE,Carlos albe MA-30  NOVELDA            ¦ 168 PEREZ,Fernando     SENIO  MASTER BIKE VIALC  
  85 ESCORCIA,Juan Igna SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 169 GOMIS,David vicent ELITE  EL CAMPELLO        
 
 Total corredores inscritos : 168 


